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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003 R M 1.9 GER00100181 ja

GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.6 GER00101092 ja

HAMACHER Felix NR TSV Kenten 2003 R M 2.9999 GER00100487 ja

HRABOWSKI Benjamin NR OFC Bonn 2003 R M 2.9999 GER00114409 ja

KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003 R M 1.3 GER00104707 ja

MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003 L M 1.1 GER00096056 ja

MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003 R M 1.4 GER00100926 ja

PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003 R M 1.7 GER00101210 ja

SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M 1.14 GER00113346 ja

WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003 R M 1.5 GER00103940 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 62.0 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA M ja

2. 1 003 28.0 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA M ja

3. 1 004 26.0 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn M ja

4. 1 005 26.0 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 006 25.0 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

6. 1 007 24.0 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn M ja

7. 1 009 13.0 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn M ja

8. 1 014 4.0 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten M ja

T 9 000 GER HRABOWSKI Benjamin NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle



Pokal der Stadtsparkasse

Solingen (GER)
26.03.2017

CORRECTION #2

Säbel männlich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0004
26.03.2017 15:12

1 / 1

Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.03. 15:12

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.03. 15:12

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

HILGER Jakob, GER NR TSV Bayer Dormagen , KAHN Alina, GER NR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HRABOWSKI Benjamin GER OFC Bonn 1 D3 D0 D2 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 V5 D1 D2 D1 1 9 18 0.250 -9 4.
MEKA Valentin GER TV Ratingen FA 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
WERNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 D3 D2 2 15 14 0.500 1 3.
PIECHA Robert GER OFC Bonn 5 V5 V5 D4 V5 3 19 8 0.750 11 2.

Runde 2 | Bahn 4

SCHNEIDER Lina Marie, GER NR TSV Kenten , WENNEMAR Bas, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHAATH Maximilian GER FSV Mülheim/Ruhr 1 D0 D2 D4 D4 0 10 20 0.000 -10 5.
KRÜGER Luca GER TV Ratingen FA 2 V5 D2 V5 V5 3 17 9 0.750 8 2.
HAMACHER Felix GER TSV Kenten 3 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
MÜLLER Max Laurin GER OFC Bonn 4 V5 D2 D4 V5 2 16 16 0.500 0 3.
ECKSTEIN Marlin GER OFC Bonn 5 V5 D2 D1 D2 1 10 19 0.250 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEKA Valentin TV Ratingen FA 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 GER HAMACHER Felix TSV Kenten 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER PIECHA Robert OFC Bonn 3 4 19 8 0.750 11 Q

4 GER KRÜGER Luca TV Ratingen FA 3 4 17 9 0.750 8 Q

5 GER WERNER Felix TSV Bayer Dormagen 2 4 15 14 0.500 1 Q

6 GER MÜLLER Max Laurin OFC Bonn 2 4 16 16 0.500 0 Q

7 GER ECKSTEIN Marlin OFC Bonn 1 4 10 19 0.250 -9 Q

8 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen e.V. 1 4 9 18 0.250 -9 Q

9 GER SCHAATH Maximilian FSV Mülheim/Ruhr 0 4 10 20 0.000 -10 Q

10 GER HRABOWSKI Benjamin OFC Bonn 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 4 4 20 8 1.000 12

2 GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten 4 4 20 9 1.000 11

3 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 3 4 19 8 0.750 11

4 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 3 4 17 9 0.750 8

5 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2 4 15 14 0.500 1

6 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2 4 16 16 0.500 0

7 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 1 4 10 19 0.250 -9

8 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1 4 9 18 0.250 -9

9 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 0 4 10 20 0.000 -10

10 GER HRABOWSKI Benjamin NR OFC Bonn 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
SCHAATH Maximilian
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 3

8
GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: HILGER Jakob (GER)

 

5
WERNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
KRÜGER Luca
NR TV Ratingen FA

GER

 

 

3
PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER

 

  Bahn 4

7
ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER V 10

10
HRABOWSKI Benjamin
NR OFC Bonn

GER D 3

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
HAMACHER Felix
NR TSV Kenten

GER

 

Bahn 4

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 5

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 3

WERNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

KRÜGER Luca
NR TV Ratingen FA

GER D 4

R: HILGER Jakob (GER)

Bahn 4

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER V 10

MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER D 6

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 3

ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER D 5

HAMACHER Felix
NR TSV Kenten

GER V 10

R: HILGER Jakob (GER)

Bahn 4

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

WERNER Felix (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 4

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 3

PIECHA Robert
NR OFC Bonn

GER V 10

HAMACHER Felix
NR TSV Kenten

GER D 8

R: HILGER Jakob (GER)

Bahn 3

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

PIECHA Robert (3)
NR OFC Bonn

GER D 6

R: HILGER Jakob (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

2 GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

3 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003

3 GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten 2003

8er Tableau

5 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003

6 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

7 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

8 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

16er Tableau

9 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

10 GER HRABOWSKI Benjamin NR OFC Bonn 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D FICHTENKAMM Philipp 0 0 0

D HÖLZENBEIN Adrian 0 0 0

KAHN Alina 1 1 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 2 1 4 0 0

HILGER Jakob 1 1 2 1 1 6 0 0

WAGNER Katharina 0 0 0

WENNEMAR Bas 1 1 0 0

SCHNEIDER Lina Marie 1 1 0 0

BILLE Mark 0 0 0

L L CAMUS Jan Patrick 0 0 0

HUN CN SZABO Bence 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

Silber GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER SCHYMCZYK Zoe NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Bronze GER WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen 2003

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Silber GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER BÜCHNER Christiane MR Königsbacher SC 2004

Bronze GER GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 2004

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

Silber GER MITNACHT Emma MR Königsbacher SC 2005

Bronze GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

Bronze GER STOLTE Karoline NR OFC Bonn 2005

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

Silber GER PIECHA Robert NR OFC Bonn 2003

Bronze GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER HAMACHER Felix NR TSV Kenten 2003

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER METHNER Philipp-Bernd NR TSV Bayer Dormagen 2004

Silber GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Bronze GER TEICHNER Tristan Maximilian NR TV Ratingen FA 2004

Bronze HUN NEHER Ivan MR Königsbacher SC 2004

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Silber GER LOHMANN Nico NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze BEL VERCAMMEN Quinn de Klauwaerts 2005

Bronze GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER JAHN Philip NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER ZSCHOMMLER Nils MR Königsbacher SC 2006

Bronze GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen FA 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHIFFER Mika NR TSV Bayer Dormagen 2007

Silber GER WERLING Niklas MR Königsbacher SC 2007

Bronze GER NIKPOUR Rayan NR OFC Bonn 2007

Bronze GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2003

Silber GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004


